
ZARZĄDZENIE NR 5/2022
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

z dnia 19. 04. 2022r.

w sprawie ustalenia 02 maja 2022r. dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1320)  oraz  §  14 ust. 2 Statutu Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Ustalam dzień 02 maja 2022r. dniem wolnym od pracy, przedszkole nie będzie realizować pracy 
opiekuńczo – wychowawczej.

§ 2

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Przedszkola im. Kubusia Puchatka w 
Przechlewie oraz do wiadomości publicznej poprzez :

1. wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na  drzwiach wejściowych do budynku 
przedszkola,

2. w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


